
 

 

まち協だより 

 

 

 

 

 

 

 

 

じょうの夏まつりへのご参加、ご協力ありがとうございました 
７月２９日(土)盛夏の中、３年ぶりに第１５回「じょうの夏まつり」が開催されました。「開会宣言」のあと小倉南高校のバト

ン部、花園・みのり保育園の応援団、城野小学校の祇園太鼓・ソーラン節、どすこい安倍の大道芸、小倉商業高校の太鼓、ま

ちづくり協議会のサプライズ・・・暑い中ありがとうございました。 

みなさんお楽しみの抽選会では何か当たりましたか？そして、じょうの総踊り最後にお待ちかねの花火大会‼大勢の来場者

の歓声と拍手の中、盛況のうちに無事に終えることが出来たことを、関係者一同厚くお礼申し上げます。 

また、協賛いただいた会社、商店、ボランティアとしてお手伝いいただいた小倉南・商業高校の学生さん達には心より感謝

いたします。今後とも夏まつり実行委員会は、校区の皆さまに参画・参加して楽しんでいただけるように総力を挙げて取り組

んで参りますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

城野校区敬老会のお知らせ 

 

城野校区まちづくり協議会 

 

城野校区社会福祉協議会 

 

 

 

城

野校区社会福祉協議会 

城

野市民センター 

令

和２年 ９月 1 日発行 №１93 

令和５年 ９月１日発行 Ｎｏ．２２９

 

今年も校区敬老会を開催し、校区内の７５歳以上（昭

和２４年３月３１日までに生まれた人）の方をご招待致し

ます。ぜひ、ご出席いただき、親睦と交流を深めていた

だきたいと思います。 

●日時：１０月１日(日) 受付：９：３０～ 

●開会：１０：００～ 

●場所：城野小学校体育館 

●内容：式典 お楽しみ演芸会 
※マスク着用は任意とさせていただきます。 

 

三世代交流  

グラウンドゴルフ大会 
誰でも楽しめる競技です。誰でも参加できます。 

一緒にプレーしませんか？皆様の参加をお待ちし

ています。 
        城野校区社会福祉協議会体育部会 

           共催：城野校区青少年部会 

日時：９月２４日（日）９：００～ 

場所：城野小学校運動場 

小学生・中学生の参加をお待ちしています！ 
   ※マスク着用は任意とさせていただきます。 

    ※雨天時は中止です。 

やさしさの広がる街 

城野校区まちづくり 

バザー開催 

９月の安全・安心パトロール 

★９月４日(月)AM8時～ 

★９月１９日(火)AM８時～ 

 

紫 川 清 掃 
日時：９月２日（土）９：００～ 

集合場所：都市高速高架下（八幡町信号そば） 
※軽作業のできる服装でお越しください。 

※マスクの着用は任意と 

させていただきます。 

 

雨天の場合は中止 

 

城野小学校周辺 

～早朝ラジオ体操～ 参加しませんか？ 
日時：１０月２日（月）～１０月３１日（火） AM６：３０～ 

★土・日祝日は休みです。 

場所：城野市民センター駐車場 雨天時は中止です 

 

１１月４日（土）・５日（日）城野市民センターの文化祭

開催に際し、バザーを行います。ご家庭に未使用品があり

ましたら、ご協力いただけませんか？収益はまちづくり協

議会より校区のために活用させて頂いております。 

お手数ですが城野市民センターにお持ちいただきますよ

うお願い致します。 

 

※電化製品・食料品・お酒の回収不可 

※衣類は未使用品のみ受付ております。 

 

 

 


